
 
 

UCHWAŁA NR 88/2024 
ZARZĄDU POWIATU W HRUBIESZOWIE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach oraz § 12 ust. 1 uchwały Nr 
LX/465/2024 Rady Powiatu w Hrubieszowie z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2024 Zarząd Powiatu w Hrubieszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/465/2024 Rady Powiatu w Hrubieszowie z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 137 161 637,45 zł zmniejsza się  o kwotę 1 770,45 zł, 
tj. do kwoty w wysokości 137 159 867,00 zł, z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 112 634 599,45 zł 
zmniejsza się o kwotę 1 770,45 zł, tj. do kwoty 112 632 829,00 zł oraz dochody majątkowe ustalone 
w wysokości 24 527 038,00 zł nie ulegają zmianie,  w tym: 

- pkt 1 - dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami zmniejsza się do  kwoty 10 017 733,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały, 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 146 066 415,93 zł zwiększa się o kwotę 214 799,50 zł 
i zmniejsza się o kwotę 216 569,95 zł, tj. do kwoty 146 064 645,48 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone 
w wysokości 108 328 357,91 zł zwiększa się o kwotę 214 799,50 zł i zmniejsza się o kwotę 216 569,95 zł, 
tj. do kwoty 108 326 587,46 zł oraz wydatki majątkowe ustalone w wysokości 37 738 058,02 zł nie ulegają 
zmianie, w tym: 

- pkt 1 - wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone dla powiatu ustawami 
zwiększa się do kwoty 10 017 733,90 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) ustalona w § 5 ust. 1 rezerwa ogólna w kwocie 230 592,91 zł zmniejsza się do kwoty 225 092,91 zł. 

4) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu powiatu dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu  Zarządu  Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 4971



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wiceprzewodniczący Zarządu Powiatu 
w Hrubieszowie 

 
 

Wicestarosta Radosław Maksymowicz 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Hrubieszowie 
 
 

Etatowy Członek 
Zarządu Marek Poznański 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Hrubieszowie 
 
 

Damian Szaruga 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Hrubieszowie 
 
 

Maria Małek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4971



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4971



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4971



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4971



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4971



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4971



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4971



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4971



dział rozdział
1 2 3 4 6 7 8

A 1 822 320,00 734 078,81 2 556 398,81

1
Powiat Lubelski - biuro projektu e-Geodezja II -
uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa

710 71012 39 938,81 39 938,81

2
Warsztat Terapii Zajęciowej w Oszczowie - GOPS w
Dołhobyczowie 

853 85311 112 320,00 112 320,00

3
Powiat Chełmski - pokrycie kosztów rehabilitacji
mieszkańców Powiatu Hrubieszowskiego w Warsztacie
Terapii Zajęciowej w Wojsławicach

853 85311 29 640,00 29 640,00

4 Powiatowa Biblioteka Publiczna w Hrubieszowie 921 92116 400 000,00 400 000,00

5 Muzeum w Hrubieszowie 921 92118 1 310 000,00 4 500,00 1 314 500,00

6
Samodzielny Publiczny Zespól Opieki Zdrowotnej w
Hrubieszowie - punkt medyczny

754 75421 150 000,00 150 000,00

7

Gmina Trzeszczany - powierzenie prowadzenia zadania
publicznego polegającego na zarządzaniu droga powiatową
Nr 3230L Skierbieszów-Hrubieszów - budowa miejsc
postojowych

600 60014 20 000,00 20 000,00

8
Samodzielny Publiczny Zespól Opieki Zdrowotnej w
Hrubieszowie - zakup mobilnego aparatu rentgenowskiego

851 85111 350 000,00 350 000,00

9
Samodzielny Publiczny Zespól Opieki Zdrowotnej w
Hrubieszowie - zakup wideokolonoskopu

851 85111 40 000,00 40 000,00

10
Powiat Lwówecki - pomoc finansowa - zarządzanie
kryzysowe poprzez zapobieżenie i usunięcie skutków
związanych z powodzią

754 75421 100 000,00 100 000,00

B 4 513 372,00 173 225,32 4 686 597,32

1 "Pasieka" - Fundacja Rozwoju i Wsparcia w Rzeszowie 755 75515 68 245,32 68 245,32

2 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Alojzowie 801 80102 1 340 000,00 1 340 000,00

3
Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w
Hrubieszowie

801 80115 1 770 000,00 1 770 000,00

Zmniejszono 20 000,00 zł

4
Policealna Szkoła dla Dorosłych Edukacji Innowacyjnej w
Hrubieszowie

801 80116 79 300,00 79 300,00

5
Policelna Szkoła Medyczna Edukacji Innowacyjnej w
Hrubieszowie

801 80116 740 000,00 740 000,00

Zwiększono 90 000,00 zł

6
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Edukacji
Innowacyjnej w Hrubieszowie

801 80120 11 000,00 11 000,00

Zmniejszono 70 000,00 zł

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje
podmiotowe

Dotacje celowe RazemLp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)
Klasyfikacja

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 88/2024 Zarządu Powiatu w Hrubieszowie z dnia 30.09.2024 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 88/2024

Zarządu Powiatu w Hrubieszowie

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4971



7

Zadanie publiczne "Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja,
oświata i wychowanie" w ramach "Programu współpracy
Powiatu Hrubieszowskiego z organizacjami pozarządowymi
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na 2024 rok"

801 80195 5 000,00 5 000,00

8
Stowarzyszenie "Staszic" z siedzibą w Hrubieszowie -
"Odkryj sowje możliwości - wybierz zawód"

801 80195 5 000,00 5 000,00

9

Zadanie publiczne "Ochrona i promocja zdrowia" w ramach
"Programu współpracy Powiatu Hrubieszowskiego z
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024
rok"

851 85195 11 620,00 11 620,00

10
Stowarzyszenie Amazonki w Hrubieszowie - "Rehabilitacja
fizyczna po chorobie onkologicznej piersi jako czynnik
ochorny i promocji zdrowia oraz profilaktyki zdrowotnej"

851 85195 13 380,00 13 380,00

11
Warsztat Terapii Zajęciowej w Hrubieszowie - Polskie
Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością
Intelektualną Koło w Hrubieszowie 

853 85311 198 432,00 198 432,00

12
Warsztat Terapii Zajęciowej w Alojzowie - Polskie
Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością
Intelektualną Koło w Werbkowicach

853 85311 224 640,00 224 640,00

13 Niepubliczna Poradnia Pedagogiczna Nr 1w Hrubieszowie 854 85404 150 000,00 150 000,00

14 Prace konserwatorskie 921 92120 20 000,00 20 000,00

15
Fundacja "Brama" Kultura i tradycja wsi nadbużańskiej z
sziedzibą w Kryłowie Kolonia - "Koncerty muzyki i poezji
spiewanej"

921 92195 9 980,00 9 980,00

16

Zadanie publiczne "Wspieranie i upowszechnianie kultury
fizycznej i sportu" w ramach "Programu współpracy
Powiatu Hrubieszowskiego z organizacjami pozarządowymi
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na 2024 rok"

926 92605 4 100,00 4 100,00

17

Powiatowy Szkolny Związek Sportowy z sziedzibą w
Hrubieszowie - "Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu
-współzawodnictwo dzieci i młodzieży szkolnej w Powiecie
Hrubieszowksim - Mój powiat biega, skacze, rzuca, gra i o
zdrowie dba - edycja VI"

926 92605 9 740,00 9 740,00

18
Miejski Klub Sportowy "Unia" Hrubieszów -
"Upowszechnianie i rozwijanie lekkiej atletyki wsród dzieci
i młodzieżyy na terenie Powiatu Hrubieszowksiego"

926 92605 20 260,00 20 260,00

19
Gminny Klub Sportowy Andoria z siedzibą w Mirczu -
"Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w
Powiecie Hrubieszowksim"

926 92605 5 900,00 5 900,00

RAZEM 6 335 692,00 907 304,13 7 242 996,13

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4971


	UCHWAŁA NR 88/2024 ZARZĄDU POWIATU W HRUBIESZOWIE z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-10-18T11:47:32+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




